башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
        горький ауыл советы
    ауыл биләмәһе башлыгы
	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	глава сельского поселения ГОРЬКОВСКИЙ  сельсовет  муниципального  района Кушнаренковский район

Республики  Башкортостан

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19»
	июнь
	2017
	й.

	№
	44

	«19»
	июнь
	2017
	г.

          На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 05 апреля 2017 г. № 145 «О проведении на территории Республики Башкортостан мероприятий по выявлению используемых не по целевому назначению и не в соответствии с разрешенным использованием либо неиспользуемых земельных участков и объектов капитального строительства, а также по определению их фактического использования», ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Создать рабочую группу по сплошной инвентаризации земельных участков и ОКС в сельском поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан в следующем составе:

          Галяутдинов Тагир Таипович -  глава администрации сельского поселения  Горьковский сельсовет.

          Галяутдинова Расима Расиховна -  управляющий делами администрации сельского поселения  Горьковский сельсовет.

          Мирсаитова Рафида Фаритовна – специалист 2 категории администрации сельского поселения  Горьковский сельсовет.

     2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            Т.Галяутдинов